[image: image1.jpg]PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA

Av. Gabriel Garcia Leal n® 676 - Bairro Maraca
Fone: (17) 3332-5100 - Fax: (17) 3331-3356

CEP: 14790-000 - Guaira - Estado de Sao Paulo

Pag¢o Municipal “Messias Candido Faleiros”
Home Page: www.guaira.sp.gov.br e-mail: pm-guaira@netsite.com.br

                          PROJETO DE LEI Nº. 08, DE 15 DE MARÇO DE 2017.

             Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências.

                      A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA APROVA:

             Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na importância de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) distribuídos nas seguintes dotações:
01 02 01 ADMINISTRACAO GERAL

706 04.122.0003.2008.0000 Manut. da Diretoria de Admin. e Dependências           18.000,00

3.3.71.70.00 RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO

01 TESOURO

110 000 GERAL
             Parágrafo único. O crédito aberto por este artigo será coberto com recursos provenientes de anulação da seguinte dotação.

01 02 01 ADMINISTRACAO GERAL

44 04.122.0003.1002.0000 Aquisição de Veículos, Equip. e Mat. Permanente        -18.000,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

01 TESOURO

110 000GERAL

             Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

             Prefeitura do Município de Guaíra, 15 de março de 2017.

                                      José Eduardo Coscrato Lelis

 Prefeito Municipal
PAGE
1

[image: image1.jpg]